

Pěstební činnost les 2024

Výkon		Množství	Předpokládaná cena práce	Hodnota výkonu
Vyžínání	pruhy Ha	18	9 900,00 Kč	178 200,00 Kč
	celopl Ha	19	11 900,00 Kč	226 100,00 Kč
Nátěr	zimní Ha	18	6 200,00 Kč	111 600,00 Kč
	letní Ha			0,00 Kč
Odstranění ND	ručně Ha			0,00 Kč
Prořezávka	z přiroz.obn. Ha	0,5	13 500,00 Kč	6 750,00 Kč
Úklid klestu	ručně m3			0,00 Kč
Příprava ploch na zalesnění	drcení klestu Ha			0,00 Kč
Ruční práce	motorová pila			0,00 Kč
	manuální	50	260,00 Kč	13 000,00 Kč
Oprava oplocenek - cena včetně materiálu	drát 160 cm Km	100	33,00 Kč	3300,00 Kč
Zalesnění 1. sadba	jamka 25 x 25 cm			0,00 Kč
Zalesnění opak. Sadba	jamka 25 x 25 cm	9,3	7 000,00 Kč	65 100,00 Kč
Součet		114,8		604 050,00 Kč

Zalesňování 1.sadba	SAMA	Množství	Cena SAMA	Hodnota SAMA
jamka 25x25	BK obal 15-50			0,00 Kč
	DBZ obal 15-50			0,00 Kč
	LP obal 15-50			
	JV obal 15-50			
	SM obal 15-50			0,00 Kč
Součet				0,00 Kč

Opakované zalesňování	SAMA	množství	cena SAMA	hodnota SAMA
jamka 25x25	BK obal 26-50	3	16 500,00 Kč	49 500,00 Kč
	JV obal 26-50	0,3	14 500,00 Kč	4 350,00 Kč
	DBZ obal 26-50	3	16 500,00 Kč	49 500,00 Kč
	SM prost 15-50	3	11 500,00 Kč	34 500,00 Kč
Součet		9,3		137 850,00 Kč

cena celkem	741 900,00 Kč/ bez DPH
--------------------	-------------------------------